
Zarządzenie Nr 129/2022 

Wójta Gminy Karczmiska 

z dnia 30 grudnia 2022 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Wójta 

 

Na podstawie art. 33 ust. 4, art. 39, ust. 2, art. 46. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559 ze zm.) oraz na podstawie art. 268a ustawy 

z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 poz. 2000 

ze zm.), a także na podstawie art. 143 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja 

podatkowa (Dz. U. z 2022 poz. 2651 ze zm.) – zarządzam co następuje: 

§ 1 

 

Działając jako Wójt Gminy Karczmiska upoważniam Panią Tatianę Łabęcką – Jaroszuk – 

Zastępcę Wójta Gminy Karczmiska – do prowadzenia i załatwiania w imieniu Wójta Gminy 

Karczmiska bieżących spraw Gminy Karczmiska, należących do właściwości Wójta Gminy 

Karczmiska, a w szczególności:  

1) kierowania bieżącą pracą Urzędu Gminy Karczmiska, prowadzenia spraw w zakresie 

organizacji i zasad funkcjonowania, 

2) podejmowania czynności kierownika Urzędu Gminy Karczmiska,  

3) wykonywania budżetu, w tym zaciągania zobowiązań mających pokrycie 

w ustalonych w uchwale budżetowej kwotach wydatków dokonywania wydatków 

budżetowych, zgłaszania propozycji zmian w budżecie gminy, dysponowania 

rezerwami budżetu gminy, blokowania środków budżetowych, w przypadkach 

określonych ustawą, 

4) podpisywania informacji i sprawozdań finansowo – budżetowych, 

5) wykonywania uchwał Rady Gminy Karczmiska oraz określenia sposobu ich 

wykonywania, 

6) gospodarowania mieniem komunalnym, za wyjątkiem wykonywania praw z udziałów 

Gminy Karczmiska w ZGK Sp. z o. o. w Karczmiskach, 

7) nadzorowania i koordynowania pracy gminnych jednostek organizacyjnych, 

8) zatrudniania i zwalniania kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, 

9) wykonywania uprawnień zwierzchnika służbowego w stosunku do pracowników 

Urzędu Gminy Karczmiska oraz kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, 

10) wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń, w tym 

w indywidualnych  sprawach z zakresu administracji publicznej, 

11) prowadzenia i załatwiania wszystkich spraw, w których Wójt Gminy Karczmiska 

działa w charakterze organu podatkowego, w szczególności spraw w zakresie 

podatków i opłat lokalnych, 

12) podejmowania czynności procedury legislacyjnej aktów prawa miejscowego, 

w szczególności przygotowania projektów uchwał, uczestnictwach w pracach Komisji 

Rady oraz na sesjach Rady Gminy Karczmiska, 



13) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Karczmiska w zakresie zarządu mieniem 

gminnym, 

14) składania w imieniu Gminy Karczmiska oświadczeń woli, w tym w zakresie 

zatwierdzania faktur, czeków i innych dokumentów do wypłaty oraz przelewów, 

jak również oświadczeń z zakresu dysponowania mieniem gminnym, 

15) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Karczmiska w sprawach majątkowych 

Gminy Karczmiska, 

16) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Karczmiska w sprawach zawierania 

umów o świadczenie usług, umów dostawy, robót budowlanych, umów w przedmiocie 

realizacji zadań publicznych, 

17) składania oświadczeń i podpisywania pism w zakresie spraw określonych 

w niniejszym upoważnieniu, 

18) stosownie do art. 34 ust. 2 do realizacji ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją 

na rynku energii elektrycznej (Dz. U. z 2022 poz. 2678), 

19) stosownie do art. 21 ust. 2 do realizacji ustawy z dnia 15 grudnia 2022 roku 

o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku 

z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. 2022 poz. 2867), 

20) wykonywania innych czynności zastrzeżonych przepisami prawa dla Wójta. 

§ 2 

 

Udzielam Pani Tatianie Łabęckiej – Jaroszuk – Zastępcy Wójta Gminy Karczmiska ogólnego 

pełnomocnictwa procesowego oraz upoważnienia do reprezentowania Gminy Karczmiska 

przed sądami powszechnymi, administracyjnymi oraz organami administracji publicznej, 

organami podatkowymi. 

§ 3 

 

Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej niż do czasu zaprzestania pełnienia funkcji 

Zastępcy Wójta. 

§ 4 

 

Uchyla się Zarządzenie Nr 48/2019 Wójta Gminy Karczmiska z dnia 02 września 2019 roku 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Wójta. 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

 

Janusz Goliszek 


